no RR Secretaria de,
Prefeitura Municipal Planejamento Urbano

  de Pouso aiuGio e Meio Ambiente,
Fiscalizaçãode Posturas |

Ofício 092/2020 Pouso Alegre, 18 de junho de 2020.

VEREADOR ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320, Primavera |

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030 |

Assunto: Resposta referente à Indicação 731/2020

Prezado Vereador, |

  E Em atenção à Indicação 731/2020, sirvo-me do presente para informar que a demandareferente
à motificação de imóvel particular na Rua Flavio Cruz Maia, nº80, Bairro São Cristovão III, foi incluída na

piBgramação e pode ser acompanhada através do site da Prefeitura: Processo: Nº 77325/2020 cód.

ve icador:56P4.

Apresentamossaudaçõese nos colocamos à disposição para quaisqueresclarecimentos.

Atenciosamente,

b

“E

ampreta

. .

Ú f Ê fuditx hete,
> et

Gerente da Fiscalizaçãe-de-Pestúras |

Mat: 16905 |

|

i

Í

i
Central de Atendimento/Departamentode Fiscalização di Posturas = Pç. Dr. Garcia Coutinho,|EosCentro —*PousoAlegre [M6) = CEP:37.5504036